OTYET

OB VCMNOMIHEHNW YUYPEXXAEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTY

YupexgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBNSA-

IOLLLEero NoSIHOMOUNSA yupeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyveHuns (4eAaTenbHOCTH)
MeprnoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EfvHuLa nsmepeHus: pyo.

HavmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKM
1 2
[oxopapl - BCErO 010
[loxoAbl OT OKasaHus naaTHbIX yCryr 040

(paboT), kKomMneHcaumin 3aTpat

Ha 1saHBapsa 2025 .
MAYAO uUAT

YnpasneHve obpasosaHua AMO O "CbikTbiBKap"
[leATenbHOCTb MO BbINOIHEHMIO FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULMNANLHOIO) 3a4aHuns

1. loxoabl yupexaeHunsa

Kog YTBEPXAEHO MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi
AHAMTAKN I'II'IaHOBbIXv yepes nuuesble yepes H6aHkoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHauyeHun cyeta cyeTta yupexaeHuns onepauusammn
3 4 5 6 7 8
55 768 105,78 55 768 105,78 - -
130 55 768 105,78 55 768 105,78 [ ] “

®opma no OKY[
[Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
55 768 105,78
55 768 105,78

KOAb!
0503737
01.01.2025
50404984

87701000

975

383

Cymma
OTK/TOHEeHUs

10



HaumeHoBaHve nokasarens Ko
CTPOKK
1 2
Pacxoppbl - Bcero 200

B TOM uncne:
®oHg onnaTbl TPyAa yupexaeHuii
WHble BbiNnatbl nepcoHany
yupexgaeHuii, 3a ucknioueHmem coHaa
onnaTtbl Tpyaa

B3Hocbl No 06A3aTeNbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHuo

Ha BbInnaTbl No onnaTte Tpyja
paboTHMKOB U MHblE BbINAATbI
paboTHMKaM yupexaeHuit

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT

N yCnyr NS rocyapcTBEHHbIX HYXA
3akynka aHepreTuyeckux pecypcos
Mocobus, KOMNeHcaumm u nHble
coumanbHble BbiNAaThl rpaxaaHam,
KpoMe My6ANYHbIX HOPMAaTUBHBIX
0653aTenseTB

CtuneHann

Ynnarta Hanora Ha UMyLLEecTBO
opraHusaunii n 3emMenbHOro Hanora
PesynbTtar ucnonHeHua (aeduumnT / 450
npodpmun)

Kop,
aHannTukn

3
X

111
112

119

244

247
321

340
851

2. Pacxoabl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
55 774 978,13

38 120 997,15
576 915,92

10 981 647,41

3 194 628,27

2283 722,05
4 597,53

9 868,80
602 601,00

-6 872,35

vyepes nuuesble
cyeTa

5
55 329 235,81

38 120 997,15
576 915,92

10 981 647,41

2918 594,91

2 114 013,09
4 597,53

9 868,80
602 601,00

438 869,97

MIcnonHeHo NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes GaHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexneHms
7

HEeKaccoBbIMU
onepaumamu

8

nToro

9
55 329 235,81

38 120 997,15
576 915,92

10 981 647,41

2918 594,91

2 114013,09
4 597,53

9 868,80
602 601,00

438 869,97

®opma 0503737 C2

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
445 742,32

276 033,36

169 708,96



HanmeHoBaHue nokasarens

1

NCTOUYHMKM hrHaHCMpOBaHUA
neduunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHWE NCTOUHMKU
13 HUX:

LBMXKeHNE AeHeXHbIX CPEACTB
NOCTYNNEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE EHEXHbIX CPeACTB

BHeLlHWe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

M3mMeHeHne 0CTaTKoB CPeACTB
yBE/INYeHre 0CTaTKOB CPEeACTB,
BCETo
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

I3MeHeHMe OCTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpesCcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
YBE/NYeHre 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus

/I3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uunce:
yBE/NYEHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHME OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Koa
CTPOKK

2
500

520

590

591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHannTvkn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHMKN (PMHAHCUPOBAHUS AeduLUTA CPEACTB YUpexXAeHus
IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHul
yepes 6aHKoBCKMe

YTBEpxAeHo
naaHoBbIX
HasHayeHui

4

6 872,35

< Ana no6aBneHns CTPOK BblAennTe faHHyo 061acTb

< Ansi fo6aBNeHns CTPOK BbI4ENUTe faHHY0 06/1aCTb N HKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

6 872,35

yepes numuesble

cyeta
5
-438 869,97

-438 869,97
-57 273 608,94

56 834 738,97

cueta
6

N HOXMUTE

KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

mao

9
-438 869,97

-438 869,97
-57 273 608,94

56 834 738,97

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
445 742,32

445 742,32
X

X



dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHui
HavmeHoBaHne nokasartens Koa Koa NnaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kacc! HeKaccoBbIMM Cymma
CTPOKM  aHaNUTUKK o P u p p y UTOro OTK/IOHEHUS
HasHavyeHun cyeTa cyeTa yupexaeHns onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB no 830 X
BHYTPEHHUM NPUBIEYEHUSAM CPEeLCTB
B TOM uucne:

yBe/IMYeHne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO

ocTtaTkoB cpeacTtB (KT 030406000)

yMeHbLUEHNe pacyeToB Mno 832

BHYTPEHHEMY NpuBAeYeHnto

ocTatkos cpeacTts (A1 030406000)

4. CBepeHusa o Bo3Bpartax 0CTaTKOB Cy6CMAMIA U pacxoAoB MPOLW/bIX NeT
Kog Koa Mpon3segeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHANUTUKN yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU SToro
cyeta cyeta yupexaeHns onepauymusmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910 _ - ] ]
NpOoLUNbIX NEeT, BCEro
Bo3sBpalleHo pacxoAoB NPOLLbIX feT, 950 - ] “ "
BCEro
PykoBogutenb
PykoBoautensb H.H. MaTyxHo y A
(nognuck) (pacwmcposka noanucu) (bMHaHCOBO- (nognuck) (pacwmchposka nognucu)

3KOHOMMUYECKON CNYXObl

W.M. NawHnHa
(pacwwndposka nognucu)

LleHTpanm3oBaHHas 6yxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBoauTenb
(ynonHOMOY€EHHOE NNL0) (BOMKHOCTL) (noanuce) (paciumcpoBKa nognuci)
McnonHutens
(BOMKHOCTD) (noanuck) (paclwudposka noanmcu) (tenechoH, e-mail)
22 aHBaps 2025 r.
( )
OOKYMEHT NOANMMCAH

ONEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTudukat: 00C5306A5B37EE821971AD08B2527E5894
Bnageneu: MaTtyxHo Hatanbs HukonaesHa
DeincteuteneH: ¢ 16.12.2024 po 11.03.2026




		2025-01-27T16:38:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




