ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2025 г.	
УДО ЦДТ		

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Управление образования АМО ГО "Сыктывкар" Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания по ОКЕИ

коды

0503737

01.01.2025

50404984

87701000

975

383

Форма по ОКУД

Дата по ОКПО

по ОКТМО

Глава по БК

по ОКПО

## 1. Доходы учреждения

I Наименование показателя I	Код строки а	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми - операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		55 768 105,78	55 768 105,78	-	•	-	55 768 105,78	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	55 768 105,78	55 768 105,78	-		-	55 768 105,78	

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	55 774 978,13	55 329 235,81	-	-	-	55 329 235,81	445 742,32
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	38 120 997,15	38 120 997,15	-	-	-	38 120 997,15	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	576 915,92	576 915,92	-	-	-	576 915,92	•
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	10 981 647,41	10 981 647,41	-			10 981 647,41	7
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	3 194 628,27	2 918 594,91	-	-	_	2 918 594,91	276 033,36
Закупка энергетических ресурсов		247	2 283 722,05	2 114 013,09	-	-	-	2 114 013,09	169 708,96
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	4 597,53	4 597,53	-			4 597,53	-
Стипендии		340	9 868,80	9 868,80	-	-	-	9 868,80	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	602 601,00	602 601,00	-		-	602 601,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-6 872,35	438 869,97	-	•		438 869,97	×

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	l/on	Von	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		6 872,35	-438 869,97	-			-438 869,97	445 742,32
Внутренние источники из них:	520		-		-		-		-
		<	: Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку	'». >		
Движение денежных средств	590	Х		-	<b>-</b>	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-		-	•	= -	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	•	-		-	-	
		<	: Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку	'», >		4
Изменение остатков средств	700	Х	6 872,35	-438 869,97				-438 869,97	445 742,32
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-57 273 608,94	-	(		-57 273 608,94	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	56 834 738,97	-			56 834 738,97	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-		-		-	=	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	•	-	-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-			-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			-			-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	=	-			-	

Наименование показателя	Vos	Voc	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х			-	-	•	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-			7		
	Vo.		4. Сведения о во	звратах остатков с	убсидий и расходо Произведено возврато	·			7
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
озвращено остатков субсидий ошлых лет, всего	910			-	-	-	-		
озвращено расходов прошлых лет, сего	950			-	-	-	-		
Руководитель <u>Ясал</u>	ись)		Н.Н. Матухно (расшифро	овка подписи)	Руководь финансо экономич		(подпись)	(расш	ифровка подписи)
лавный бухгалтер	Berl		И.П. Пашнина (расшифро	овка подписи)	-				
	1				Централ	изованная бухгал			
							(наимено	ование, ОГРН, ИНН, КПГ	I, местонахождение)
				Руководитель (уполномоченное	е лицо)	(должность)	(подпись)	(расш	ифровка подписи)
Исполните	ль								
		(должн	ость)	(подпись)		(расшифровка под	дписи)	(телефон, e-mail)	

22 января 2025 г.